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Ilpo nepenady mMaiiHa KOMyHaJIbHOL
BJIaCHOCTIi B Oll€paTHBHE YIIPaBJIiHHA
KOMyHaJIbHOMY 3aknany “Llentp
KyJbTYPHHX NOCIYT”

Kepyrouucs cr. 59, c1. 60 3akony Ykpainu “IIpo MicueBe caMOBpsIyBaHHS B
VYxpaini”, IluBinbHMM KogekcoM VYkpainu, cr. 137 Tocmomapchkoro Kozekcy
VkpaiHH, BpaxoBylo4YH pilleHHs 3amopi3bkoi Mickkol pamu Bix 07.12.2022 Ne63
“Ilpo pedopMy KOMYHaIBHHX NalaliB KyJbTypH’, PO3IJIAHYBINH 3BEPHEHHS
KOMyHanpHOro 3aknaay “Tlaman xyneTypu “3aBomchkuii”, KOMYHAJIBHOTO 3aKJIamy
“ITanmany kynaeTypu “MononixHuil”, KoMyHanpHoro 3sakiamy “Ilaman KyaeTypu
“Opbita”, xomyHambHOro 3aknamy “Ilamam xynsrypm “TuTan”, KOMYHaJBHOIO
saiagy “Ilaman xynaeTypum “XOpTHUIBKHMHA’, BpaxOBYIOUH 3rOLy KOMYHAIBHOIO
3aknany “LleHTp KyJbTYpHHX IOCIOYyr” Ta BHUCHOBOK JelapTaMeHTy KyJIbTYPH i
TypH3My 3aopi3bKoi MiCbKOI pajy, BUKOHaBYHIA KOMiTeT 3amnopi3pkoi MiChKoi paau
BUPIILIVB: _

1. BuiiyynuTH 3 ONEpaTHBHOIO YIpaBNiHHA KOMYyHalnbHOro 3aknagy “Ilaman
KyJBTYpH “3aBOACHKHMH”’, KOMyHaIbHOTO 3aknany “Tlanam kynstypu “Monomixuuit”,
KOMyHaibHOro 3aknaay “Ilaman xynetypu “Opb6ita”, koMmyHansHOro 3aknany “Ilamaiy
KyneTypu “Turan”, koMyHaneHOro 3akiany “Ilamanm kynsTypu “XopTHUbKHE’ Ta
IepefaTd B ONEpaTHBHE YIIPABIiHHA KOMyHalnsHOMY 3aKnany “LIeHTp KyasTypHMX
HOCIIYr” MaiHO KOMYHAJIBHOI BJIACHOCTI 3rifiHO 3 HomaTkaMmHu 1-6 KO 1BOTro pillleHHS.

2. lopyunt KoMyHampHOMy 3akiany “Tlaman xyneTypm “3aBoachkuit”,
KOMyHalbHOMY 3aknany “Ilanan kynsTypu “Momnoaixeuit”, KOMyHaIBHOMY 3aKiIaay
“IManar KynsTypu “Op6iTa”, KoMyHanbHoMy 3aknany “Tlanman KyneTypu “Turan”,
KOMyHaJIbHOMY 3aknanmy “Tlamany kyneTypu  “XOpTHUBKWIH mepemaTH, a
KOMyHaJIbHOMY 3aknany “LleHTp KyJApTypHHX NOCIyr” NpUHHATH B OIEepaTHBHE
yIpaBiliHHA MaifHO KOMYHaIIBHOI BIaCHOCTI, 3TiAHO 3 JoA4aTKaMu 1-6 LbOTO pilleHHS.

3. 3060B’43aTi KOMyHanbHU# 3aKnan “LIeHTp KyNbTypHUX MOCIYr” HamaTH IO
JlenapraMeHTy yIpaBiiHHS aKTUBaMH 3amopi3pKoi MickKoi panu iHbopMariro mpo
BHUKOHAHHS IYHKTY 2 LIbOTO pillieHHs.

~ 4. KoHTpOIB 33 BUKOHAHHAM LIBOTO PIllIEHHS MTOKJIACTH Ha 3aCTYIIHHKA MiCBKOTO
TOJIOBH 3 TIUTAHb HisUILHOCTi BUKOHABYMX opraHiB pamy AHatormis BACIOKA.

Cexperap MiCBbKOI pagu Anaronizt KYPTEB



INepenik

Jonatok 1

JI0 pililieHHS BUKOHABYOrO
KOMITEeTY MiCBKOI pajiu

09.11.2023 No

644

00’€KTiB HepyxoMoro MaifHa, fiKi MiIAraloTh nepeaayi B orlepaTHBHE YNPaBIiHHS
KOMYHaJIbHOMY 3aKnany “LeHTp KynbTypHHX MOCHyr”

Joxarok 2

J0 pillleHHs BUKOHABYOTO

KOMiTeTy MiChKoi paau
09.11.2023 N 644

Tlepenix
MafHa KOMYHaJIBHOI BIaCHOCTI, SKE BHJIYHA€ThCA 3 ONIEPATHBHOTO YIIPABIiHHSA
KOMyHanbHOro 3aknany “Ilanau xynstypu “3aBoAchkuii” Ta iepefacThes B
onepaTHBHE YIpaBJliHHA KOMyHaIIBHOMY 3akiiafty “LleHTp KynsTypHux mociyr”

Ne HaiimenyBaHus Axnpeca Inpentap- |Ilmomra, | Ilepsicna | 3anumkoBa
3/m HHH HOMEp | KB.M BapTICTh, BapTICTh,
I'PH. TpH.
1 2 3 4 5 6 - 7
,- Komynansnui saian “Tlanau kynastyps “Tutan” (GanaHcoyTpHMyBau)
Yactuna Gynisni
1 | Hanauy xynsTypu 101310072 5233,9 |2361375,08 | 1462857,45
“Turan” /nit. A-3/ By [Tepemors,
2 | T'apax /nit. B/ 131 101310048 26,0 | 2366593 5439,58
3 | Fapax /nit. I/ 101310023 | 26,9 | 22392,14 5163,73
4 | AsTomunca nit. X, 101310049 4094565 | 174155
mit. A/ ;
Komysansanit 3axnan “Tlaman KyneTypH “Xoprruskuil” (6anaHcoyTpuMyBad)
S | Byaisna “TTanan Kyms-
Typn “Xopruupiult” | "POCH: IDXCHEDA 1141410001 | 49453 | 4413803,00 | 1129586,52
/nit. A-3/ IIpeobpaxeHnce-
6 | BaceHln Ne 1 xoro, 15 1151330002 | 531,0 | 305816,00 | 61162,60
Komynanenuit 3axnan “INanau kyastypu “Mononixauit”
Byaunok KynsTypH Byn. Jlizn .
7 Jnir. A3/ Yasixinoi, 53 101310002 | 4567,9 | 4347616,00 | 3848131,88
Komynansauit 3aknan “Ilasau kynstypu “3asoacekuii”(6anascoyTpuMyBay)
8 | [Tanan kyneTypH iM.
I'opekoro /nit.A, A, 2879,7
A2, AY 101310001 790755,00 0,00
9 | XomogunnHa kamepa Byn. IlaBnokiu-
/nit.B/ Kaceka, 22 10,1
10 | Cxnan /nir.B/ 101310003| 19,2 | 6758,00 29,86
11 | Cknag /nit.I/ 101310004} 51,9 18268,00 79,32
Komynansunii 3axiag “Ilaman kynetypu “Op@ifa”(6anancoyrpumysay
12 | Bynisna [Tanauy
KyneTypH “Op6ita”
/mit.A-3/ (xpim ByJ. Bayecnapa )} T 4650216,00 | 1781231,70
npumimenns | 3aiinena, 9 4’4’\‘?’” ‘4;-0"? | .
/nit.A") M) -7
13 | 3amomenns L, IT > =l 61538,00 0,00
>
3 5
Hupextop [lenapraMeHTy ynpaBiHHSA 07 zg'ly
aKTMBaMM 3anopi3bKoi MiCBKOT paju AL Irop JIATYTA

N Iepsicha | 3anumkosa
Ne 2 O N—— IuBenrapuuif | Kinekicts, . .
o/ yB HoMep ox BApTiCTs, BapTICTh,
IpH. IpH.
1 2 3 4 5 6
Cy6paxynok 1014
{ | Beperar @PLL (gpescpro 101420001 1 800,00 0,00
nutipyBansHHIA)
2 | Pisax nponmanoBmit 101420002 1 1500,00 30,50
3 | ITynsT KXepyBaHHSA CBITNIOM 101440004 1 2630,00 1315,00
4 | [TynsT MikmepHuit 101440005 1 6015,00 2500,00
5 | ITynst Eurorach UB 1832FX-PRO | 101440006 1 2942,00 800,00
¢ | [lymer xepysanns 101440008 1 1382,00 200,00
OCBITIIOBAIBHOIO AAPaTypPoIo
7 | [DyYIST KepYBARRA CBiTIO- 101440009 1 16822,00 | 2500,00
JTMHaMiTHOIO YCTAHOBOIO
8 | Illada HeperynLOBaHHX JIAHIIOTIB 101440010 1 686,00 80,00
101440011
101440012 .
9 | IHada perymoBasHA HaNpPYTH 101440013 4 17312,00 4000,00
101440014
lada xoMyTanifHMX CHIOBHX
10 nan&orin (LIKC — 30) - 101440015 1 1664,00 300,00
11 | TLymeT Kepysana 101440016 1 1282,00 100,00
OCBITIIIOBAILHOIO ANAPATYPOIO
12 | Mur WUCYE393-222A 101440017 1 1428,00 300,00
13 | Iur IICYC393EHP219 101440018 1 6582,00 1500,00
14 | Ilincumobay "Benens" 101440019 1 705,00 200,00
15 | Iyt nincumosayiB 304-52 101440020 1 420,00 20,00
16 | llur xuenenns PYK-5/3 101440021 1 510,00 120,00
17 | Hlut xomyTauiituuil AN KOJIOHOK 101440022 1 431,00 100,00
13 | Wada nonepemzoro 101440023 1 320,00 20,00
Tli ICHJTIOBaHHA
19 | Cuctemnnit 6nox 101460005 1 3907,00 800,00
20 | Monitop 19 Acer P193w 101460006 1 1605,00 400,00
21 | 3BykoBa kapta Fast track 101460007 1 1300,00 160,00
22 | AxyctHynuii MoHiTOp 101460008 1 4042,00 0,00
23 | Axyctuunnit MoHiTOp 101460009 1 4042,00 0,00
24 | Hoyt6yk Acer 57302/5730/5330 101460010 1 9500,00 3000,00




TIpoxosxenHs gonarka 2
1 2 3 4 5 6
25 | Cucremunii 6nox HP 101460012 1 2557,00 400,00
26 | Cucremunit 610k Athllon II X4 101460016 1 8700,00 " 0,00
27 | Cucremuuii 610k Athllon II X4 101460017 1 8980,00 0,00
28 | Hoyr6yx Lenovo 101460018 1 6272,00 0,00
29 | Cucremsnii 610k Athlon 4000 101460019 1 3440,00 1500,00
30 | Cucremnmii 610k Athlon 101460021 1 3190,00 1300,00
31 | Cucremnnit 6ok Stempron3000 101460024 1 3679,00 1200,00
32 | Noutbook 15 101460025 1 6090,00 1200,00
: " " 101480034
33 | T'ono.a csitoBsa "Jlaiitex 101480045 2 12150,00 0,00
34 | Qakc Panasonic KX 101480057 1 3245,00 407,54
35 | Mikpodor Panio Cunxaitsep 101480058 3 4308,00 646,30
36 i INpuntep nasepruit Canon 101480059 1 4300,00 644,83
KomnfekT cTynifiHoro
37 OCBITTIOBAHRR 101480060 1 3997,00 0,00
38 | OBepnox 101480062 1 2336,00 0,00
39 | Konpuuionep 101480063 1 3200,00 0,00
i 101480064
40 | Tenedon Samsung 5222 101480065 2 2100,00 0,00
101480066
41 | My3nunuwuii neHTp 101480067 2 3140,00 0,00
42 ;IZ"(;?*’ Komsoposa — map "BM 101480068 1 2240,00 400,00
43 | Jlasep csiTnoBuii 101480069 1 3320,00 1000,00
44 | Komnpecop 3BykoBwii 101480070 1 1556,00 300,00
45 | Nocynomnitxa ARISTON 101480071 1 2700,00 1200,00
46 | Jumopa MamuMHa 101480073 1 1549,00 500,00
. 101480074
4? CkaHep CBIiTIOBHM 101480075 2 11954,00 0,00
48 | Mammusa mseilina TOYOTA 101480076 1 1736,00 700,00
49 | IInmococ THOMAS TWIN 101480077 i 3850,00 900,00
50 | Ilporpasay CD nyasT 101480078 1 4861,00 1200,00
101480079
51 | Kononxu 101480080 2 9848,00 3000,00
" " 101480081
52 | Cabygep " SUB - 05 101480082 2 11240,00 3000,00
53 | Papiomixpodon 101480083 1 2679,00 800,00
54 ?&;’6’5""“"1’ crimxytownit "MOON | 141480084 1 3117,00 800,00
55 | Expan Dpapper 101480085 1 1839,00 500,00
56 | Bimeo mpoexrop 101480086 1 11497,00 3000,00
57 | Tpy6a "Amati" 101480087 1 158,00 70,00
58 | OxonomkyBa4 Uit COKY 101480089 1 475,00 79,00
59 | Tenop 101480090 1 218,00 150,00
60 | Baputon 101480091 1 220,00 150,00
61 | bac "B" 101480092 1 234,00 150,00

3
ITponowxenns qonarka 2
1 2 3 4 5 6
62 | Knapuer y pyTmapi 101480093 1 249,00 150,00
101480094
63 | Knapuer y woxui 101480095 3 678,00 450,00
101480096 .
64 | Munmack"Sony-1" 101480097 1 1240,00 500,00
65 | Enexrpuuna mmirtka Hansa 101480098 1 6790,00 5000,00
66 | Ycrarnoska "Caitinosi TpyOu” 101480099 1 3943,00 1500,00
67 | Biryua mopixxka CIIYV 101480100 1 7049,00 3000,00
68 | Mammna nonorepra K4 101480101 1 1243,00 500,00
69 | Konaunionep BK 101480104 1 850,00 300,00
70 | Basu "BubopHunit" 101480105 1 868,00 300,00
71 | Posnp "UepBoHHIL )KOBTEHD" 101480106 1 1136,00 500,00
72 [ Jlixrap The Beetle 101480107 1 2380,00 1200,00
73 | Jlixrap T-Rex Martin 101480108 1 4389,00 1800,00
Xononunera xamepa KXH 10 P ,
74 | (xamepa xomoauNIbLHA 101480110 1 6678,00 1000,00
HH3LKOTEMIEpaTypHa) ‘f
75 | ada-xonoaunsHux 101480112 1 793,00 300,00
) 101480113
76 | CpitunbaEK "®0TOH" 101480114 3 1323,00 510,00
101480115
101480116
. " . n 101480117
77 Ceitmimauk "IIpem'epa 101480118 4 728,00 280,00
101480119 _
78 | Axopgeon "T'/JP" 101480120 1 670,00 500,00
79 | Axopaeon "Opion” 101480121 1 396,00 300,00
80 [ basn "Kpnmene" 101480122 1 583,00 500,00
81 | Axopgpeon "Bonstmerp"” 101480123 1 613,00 500,00
82 | Ilianino "Ykpaina" 101480124 1 785,00 500,00
83 | Mianino "Vkpaina" 101480125 1 738,00 -$00,00
84 | Cakcodon 101480126 1 682,00 500,00
85 | Mianino "Tlepo" 101480128 1 995,00 500,00
86 | Mixpodoun AKG 101480129 1 408,00 150,00
101480130
87 | IIpoxekTOp HampaBlICHHS CBiTIa 101480131 3 1449,00 540,00
101480132
101480133
88 | AnmapaTypa oCBiT/IIOBaNbHA 101480134 3 2790,00 750,00
101480135
101480138
101480139
101480140
89 | Konouku 30 A 108 101480141 6 2700,00 ?00,00
101480142 .
101480143 i




IpomomxeHHA Konarka 2 TTpoKoBXeHHs RojATKa 2
! 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6
90 ?;crem: 35 AC no marziTodoH igi:ggizg 2 428,00 140,00 101630040 .
OCTOB 5 | Komnnext me6niB "'oepna” 101630041 3 1950,00 900,00
91 | 3syxosa koncons ZED 16 FX 101480149 1 26125,00 6528,92 _ 101630042 '
92 | 3syxoBa koca RAD 124 101480150 1 13550,00 3273,92 i 6 | Illada 5420x3600 101630043 1 1010,00 350,00
93 gmpﬂﬂg TpHHTEp "anon 39101020 101480151 1 2062,00 900,00 ! 7 | Komnnexr me6nis "Cono” 101630044 1 5630,00 0,00
azepHnit npuaTep " Canon ; :
94 | p, 101480152 1 1850,00 800,00 8 Eﬁﬂiﬂi}ﬁ’i‘,’,ﬁﬁﬁ;? mebnin 101630046 1 30189,00 | 18113,40
32 &T:n?g?fga'g’g‘sma" ig::ggizz : ;222’88 153000600% 9 | Konre#trep s s6upanns TIIB 101630047 1 8960,40 | 5973,60
1S. ony A , i
" Cacrenmi Gmon P Warkstation 10 | TATAMH (cnopmuaiii math) (28 | 10630048 1 9500,00 | 348333
97 101460015 1 9215,00 2918,08 E/IeMEHTiB)
XW6400 Cy6paxynok 1018
98 | Cucremnmit 6nox AMDFX 101460028 1 11529,00 | 441945 T T Kopoer "Posbimmm” 101800020 ] 39,00 0,65
99 | paratodyRuionams it IPHCTPIA | 101480147 1 1240800 | 475640 2_| Kocriom Xyzoxamxa 101800021 1 190,00 3,17
; 3 - -
100 | Tipwsrrep JIBH Canon 101480148 1 2680,00 0,00 A g"f““““ ,,';;mm “opra 101800022 1 25,00 0,42
Hoyt6yx Dell Vostro 3568 15.6 nuu-m:m . aCMH:l 101800023 1 250,00 4,17
101 | ) ool 13.6100U 101460023 1 15950,00 6911,67 5 | Cyxns "Cmmmn(a i 101800024 27 810,00 135,00
101460029 6 | Cyxnsa "Koponena Kpuc 101800051 1 250,00 41,67
102 | Hoyr6yx Lenovo 101460030 2 38158,08 | 19079,08 7 | Onsr ans cienu Gexesuit 101800061 1 49139,00 0,00
THTepdeiic ATt yIpaBTiHHA o : 8 Maiiku 215 XJI0NMYHKiB 101800062 2 50,00 0,83
103 | IMX ¢ IK 101460034 1 7200,00 5700,00 9 | Maitkn ans zisvat 101800064 0 150,00 2,50
104 | Hoyr6yx HP 250GB (32M37EA) | 101460035 1 20499,00 | 1810745 10 | Crimmnns "Kpucran” 101800074 0 100,00 1,67
105 Cuc‘l'emmm 610k Lenovo sff intel 101460036 1 4750,00 4195,83 11 KOf:‘l‘lOM ) CHIiropux ‘ 101800084 1 50,00 0,83
core i5 3 12 KsiTtka Pi3HOKOIBOPOBA (pexsi3ur) 101800085 1 47.00 0.78
106 | M®OY CANON 101480155 1 7631,04 3815,54 (M’siKa irpamka) ’ ’
Csitnosnit xominekt: P710 13 | llanxa "Cxomopoxn” 101800086 5 . 316,67 116,67
107 | fljusion. COB 200 101480160 ! 601000 | 413692 14 | Kunern "Kpnn" 101800091 | 10 700,00 11,67
108 | CBiTnOBHH KOMIUIEKT 101480161 1 6010,00 4156,92 15 | Kocriom "MumensTa" auraguit 101800101 1 100,00 1,67
: ite : , 17 | Koctiom "Jletioua Muma" 101800103 3 -180,00 3,00
110 Iludposuit nincumosau DIGITAL | 101480163 2 24650,00 19309,16 18 | JKuner "Kopors Kpuc” 101800106 1 100,00 167
2600 101480164 19 | Ioxasisku awosi (B3yTra) 101800109 17 3625,00 60,42
111 | Ca6sydep SYXSUB218P1600W ig}igg}gg 2 30238,00 | 23686,44 20 | Bocowmikkn auTai 101800126 17 4750,00 79,17
21 | Copouka gosnoBida 101800143 1 250,00 4,17
_ Cy6paxynok 1016 22 | Koctiom "Liykepka" 101800144 10 ~7200,00 120,00
1_| Crin - Tyu6a 101630027 L 3000,00 891,00 23 | Kocriom "Tuom " 101800155 17 12240,00 | 204,00
2 Crin cxuanunit 101630028 1 321 0,00 935,75 24 | Kocriom "3omoto" 101800172 17 81 60,00 136,00
3_| Waga 101630029 1 1400,00 600,00 25 | Capagann 101800189 16 6400,00 106,67
101630030 26 | Copouxa aumsa xoBTa 101800205 1 297,00 4,95
}g}ggggg; 27 | Copouxa mtssa obTa 101800206 1 286,00 4,77
101630033 28 | Bproku merrsui wopHi 101800207 1 275,00 4,58
) 101630034 : 29 | Bproku JonoBidi 2opHi 101800208 1 297,00 4,95
4 Kommnexr me6nis "Jlacka 101630035 10 8500,00 5000,00 30 Cﬂuﬂ“"—“ m’[‘“ JKOBTL 101800209 9 1935’00 32’25
101630036 31 | Baysu mersui xosri 101800218 9 1386,00 23,10
101630037 32 | KoctioM ectpaza yonosiumii 101800227 | 4 6000,00 100,00
101630038 33 | KoctioM ecTpasa xiHoqmH 101800231 4 8400,00 140,00
101630039 34 | BayTT4 TaHIIOBALHE HONIOBIYe 101800235 4 2728,00 4547




Iponosxenns aonatka 2
1 2 3 4 5 .6
35 | Bayrrs TaHIIOBANBHE KiHOYE 101800239 4 2848,00 47,47
36 | Koctiom "Tlomimop"” 101800243 1 150,00 2,50
37 | linsna perpora 101800244 1 25,00 0,42
38 | Ilnarox cximHWMI KOBTHIK 101800245 1 10,00 0,17
39 | Ilimkak cuHilt 101800246 2 70,00 1,17
40 | KoctioM gonogiuiii xopHunesnit 101800248 1 80,00 1,33
41 | KoctioM 3 napui 6opao 101800249 1 80,00 1,33
42 | ITosic 9epBOHHI 3 TACEMOIO 101800250 8 800,00 13,33
43 | [limxax Gimik 3 sepsoroio 101800258 4 210,00 3,50
TAKIIAZKOIO0
44 | Bpioxu 10pHi ecTpanHi 101800262 5 75,00 1,25
45 | Yemonan 101800267 3 60,00 1,00
46 | Basn wryynnit 101800270 3 60,00 1,00
47 | ltan.cipi 101800273 1 10,00 0,17
48 | Yeprecka 101800277 1 25,00 1,25
49 | Copouka 4onoBida Gina 101800278 2 40,00 0,67
50 [ Inam-nanaTka 101800283 1 40,00 0,67
51 | apopapn cuHi i 3exeni 101800284 2 40,00 0,67
52 | Ilapopapu pi3Hi AuTA9i 101800286 8 160,00 2,67
53 | Macka "Jlpakon" M'saxa 101800304 1 30,00 0,50
54 | Macka "3mis" M'sxa 101800305 1 30,00 0,50
55 | Copouxa xiroya BumuTa KanuHoo | 101800332 1 15,00 0,25
56 | Cyxns 3enena 3 Gonepo 101800364 1 20,00 - 0,33
57 | Xycrku 9epBoHi 101800382 2 20,00 0,33
58 | Xuner ecrpanuuii sopHnit 101800385 5 125,00 2,08
59 | Cywua "Jlicona Masia" 3 101800390 1 40,00 0,67
HAKAIKOIO
60 | Cyxns poxeBa 3 HOSCOM 101800391 1 50,00 0,83
61 | Kocriom "Kaprcon" 101800392 1 30,00 0,50
62 %‘f,’:;f BAUIHTAI MOJBBCHKIA 101800393 6 120,00 2,00
63 | ®apryx »oBTHH 3 TACBMOIO 101800399 8 160,00 2,67
64 | Kocriom "Jleens" 101800407 1 15,00 0,25
65 | XKnner Temuo-cHHIA 101800408 1 15,00 0,25
66 | Honorso-pexsisur "Iliarazka 101800409 1 30,00 0,50
geppona” (Biapi3 TKaHHHH)
g7 | Hlonotso - pexaisit "Tlmomr 101800410 1 60,00 - 1,00
yepBOHHH" (BiIpi3 TKAHHHH)
68 | Xyctkn 101800437 16 160,00 2,67
69 | Kocriom "Henrryn" 101800453 1 40,00 0,67
70 | KocrtoM sexysof Soprni 3 101800454 1 25,00 0,42
HENEPHHOIO
71 | Cnigauusa "Yeppona Hlamoyxa" 101800455 1 30,00 0,50
72 | Xuner "Yepronra Illanouxa” 101800456 1 20,00 0,67
73 | ®apryx "Hepsona IHanouka" 101800457 1 10,00 0,17
74 | bnysa "Yeprona lamouka" 101800458 1 20,00 0,33
75 | Cuixunka guTsya (CyKHA) 101800459 1 15,00 0,25

7
ITponosxeHnus monarka 2
1 | 2 3 4 5 6
76 | Uuninap 101800466 1 10,00 0,17
77 | Kamker BiifchkoBHhii 101800468 2 80,00 1,33
78 | Cyxun poxesa "IIpunneca” 101800470 1 250,00 4,17
79 | Beper yepBoHHUit 101800472 1 10,00 0,17
80 | Yerrunk 6immif 101800473 1 10,00 0,17
81 | Kocriom "[lioitMoBouKa" 101800474 1 45,00 0,75
82 | Yo6otn wonosiui Gini 101800475 1 300,00 5,00
83 | Copouxa nns mupky Gina 101800477 1 19,00 0,32
84 | Pymuuxkd pi3Hi 101800478 12 120,00 2,00
85 | Pymnuxu "Bacaneku” 101800490 9 405,00 6,75
86 | IMansTo AuTAYe "CHirypouxa” 101800500 1 20,00 0,33
87 | IMapuku "€rumer” 101800501 3 30,00 0,50
gg | Crimimma "Tapanrena” dopua 101800504 11 165,00 2,75
JATAYA
89 | Hanisuepesuxu xinoui 6imi 101800515 1 300,00 5,00
90 | biy3a Gina 3 nesepuHOIO 101800522 1 26,00 0,43
g1 | Kuura rpama (kima, s 101800523 1 10,00 0,17
TPUMYBATHCS)
92 | Hanis4epeBuku xiHoui cipi 101800524 2 600,00 10,00
93 | CrigHung XO0BTa 101800526 1 . 10,00 0,17
94 | Opir cueHn XOBTO-ONaKUTHHEH 101800527 1 20,00 0,33
95 | YoboTH xiHOUi 3eneHi 101800528 3 900,00 15,00
96 | Jlomka riagunsHa 101800531 1 100,00 0,00
97 | MinoTxw piswi 101800532 23 230,00 3,83
98 | Illanka 3 kapakyns (Ykpaina) 101800567 44 2200,00 36,67
99 | BopuiBkH B aCOPTHMEHTI 101800611 3 750,00 12,50
100 | XXunern B acopTHMEHTI 101800614 11 220,00 3,67
101 | Bpiokn BOEHHI 3eNeH] 101800625 1 15,00 0,75
102 | Kocmiom "Hepsora lllanowxa” 101800626 1 85,00 1,42
Jopocmii
103 | Komip mopcsknii "Toiic” 101800627 14 140,00 2,33
104 | Cyxna nomapaHdyeBa OUTSYA 101800641 2 80,00 1,67
105 | Koctiom "THkea" 101800650 1 50,00 0,83
106 | [Tenepnna "Conne” 101800651 1 15,00 0,25
107 | Mosc yopHuii 3 po3oio 101800652 5 75,00 1,25
108 | I[Tostc "PoMamka” quTaumit 101800681 9 121,00 2,02
109 | BProxH Komoposi "lopruit 101800690 6 222,00 3,70
Jpakon
110 | SopotKa oneoposa "Hoprui 101800696 | S 210,00 2,80
Jpaxor :
111 | Gopouxa konboposa "Hoprnuit 101800701 1 42,00 1,40
JlpakoH
112 | Bpioku "YopHuii JpakoH" 101800702 10 400,00 6,67
113 | Matixa "Yopumuit Jipaxon" 101800712 10 320,00 5,33
114 | Xycrku cxigni poxesi "Kacmun" 101800722 5 420,00 7,00
115 | Ultaun "PoGoTH" 101800727 20 400,00 6,67
116 | Kyproukn "PoGoru" 101800747 20 480,00 8,00




Iponosxenns noxarka 2 : TponorxenHs fofaTKa 2
1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6
117 | Illanxa Mpusna 101800767 1 39,00 0,65 160 | Kynansunk "CHixunxa" 101800874 16 272,00 4,53
118 | ITosicn no cniaHKup 3eneHi 101800768 9 90,00 1,50 161 | Pykapa "CHikHHKa" 101800890 16 272,00 - 4,53
119 | Coimuuni 3eneni 3 anixamicro 101800777 9 90,00 1,50 162 | Kpuna ectpanni 101800906 9 288,00 4,80
120 | Criigmmns "Chirypouxa” 101800786 1 41,00 0,68 163 | Crignums-nauxa 101800915 5 160,00 2,67
121 | Kyprouka "Cuirypouxa" 101800787 1 45,00 0,75 = 164 | Cimuus-citka "3adii" 101800920 7 140,00 2,33
122 | Brysa "Po36ilunmns" 101800788 1 42,00 0,70 \ 165 | Xunetn "3aiimi" 101800927 8 472,00 23,6
123 | Toun "[lpakon" aursai 101800789 6 168,00 2,80 166 | XKabo "3aini" 101800935 3 63,00 1,05
124 | Tomm "Jpaxor" nursui 101800795 10 280,00 4,67 167 | Ilitann "Xoni-Honi" 101800957 10 190,00 3,17
125 | IlopTn "Hpaxon" auTsui 101800805 12 216,00 3,60 168 | Copouxa "Xoni-Zomi" 101800967 10 210,00 3,50
126 | Illoptu "Jipakon" nuTadi 101800817 3 54,00 1,60 Opir cieHH YEPBOHO-XOBTO-
127 | Pocrosa nsutbka "Mensins" 101800821 1 357,00 17,85 169 3eNenuit 101800977 ! 207,00 345
128 |\ H0 pocTosol ATt 101800822 | 1 28,00 047 170 Kpuna "Merennx” Gnaxnrai s |2 20,00 034
129 {'Hankxaug POCTOBOT JISUIBKH 101800823 1 25,00 042 171 | Kpuna "Meremuk" xoBti 101800980 2 32,00 0,53
Zlpakon _ 172 | Kpuna "Metenmk” cpi6no 101800982 1 18,00 0,30
130 {,131::::"110 POCTOBO!L JANBKH 101800824 1 31,00 0,52 173 | Cyxua eaysoi sepsona " Mucko" 101800983 1 250,00 4,17
131 | Mlamxa 1o pocroBoi naabkH "Kir" 101800825 1 83,00 1,38 174 } Koction "Cmr?pon:,xa' M 101800984 ! 250’0: g’g
132 | Pocrosa muneka "Kit" 101800826 1 316,00 5,27 175 | Monotio-pekbisut "Borons 101800985 L 300 :
.. m 2 176 | TlonoTHO-peksisnT "Kpuk" 101800986 1 50,00 0,83
133 | Pocrosa namka [lpakox 101800827 L 309,00 3,15 177 | Tonotro-pexsisat "Mymis" 101800987 1 315,00 5,25
134 | Poctopa jammka "3acup" 101800828 1 329,00 5,48 Bs 2 (wonosiue 2 >
135 | Lopra Npnsua 101800829 1 58,00 0,97 17 | opamas mayoe) 101800988 1 310,00 5,17
136 | Mimxak Hprrna 101800830 1 128,00 2,13 B3m3;?$:ﬂf(§,r:oﬂim
137 | Cocna x1,8 (mrywna) 101800831 ] 348,00 0,00 179 | ammopamsi) 101800989 | 16 560000 | 93,00
138 | Illanxa "Kopons" 101800832 1 28,00 0,47 180 | Bayrrs "Kacmun" 101801007 5 1600,00 80,00
139 | Cocnu x1,8(urry+na) 101800833 1 348,00 0,00 181 | Kocriomu cxigmi "¥Kacmun" 101801012 8 4368,00 72,80
140 | Bpioku "Kopons" 101800834 1 62,00 1,03 182 | Copouxy yKkpaiHCBKi AHTAYi 101801020 8 312,00 5,20
141 | Cocnu x1,5 (urry4na) 101800835 1 252,00 0,00 183 | KoctioM "TexToHHK" 101801028 10 300,00 5,00
142 | Minxak "Kopons" 101800836 1 148,00 2,47 184 | Koctiom "Constrmmmicu” 101801038 15 450,00 7,50
143 | Cochu x1,5 (wity4Ha) 101800837 1 252,00 0,00 185 | Kocriom "Kpeitsn ¢por” 101801053 8 792,00 13,20
144 | Iilanxa renepana 101800838 1 36,00 0,60 186 | Yopsi nnami 101801061 7 987,00 16,45
145 | Bploku resepana 101800839 1 90,00 1,50 187 | Onar cuenu "Jlycka" 101801068 1 720,00 12,00
146 | Cocna x1,2 (mTy4na) 101800840 1 272,00 100,00 188 | Omsr cuenn "Hiune re6o" 101801069 1 470,00 7,83
147 | Ilepen'sss reHepana 101800841 1 10,00 0,17 | 189 | Koctiom Becenymxn 101801070 [} 1272,00 21,20
148 | IMimxak resepana 101800842 1 130,00 2,17 ’ 190 | Cyxus ®yxcii 101801078 1 94,00 1,57
149 | CykHsa BenyJoi MuHHOBa 101800843 1 110,00 1,83 191 | Cyxkns "3abasa” 101801079 1 49,00 0,82
150 | Cykna louku poxesa 101800844 1 136,00 2,27 ‘ 192 | Koctiom 3uMoBoi dei 101801080 1 211,00 3,52
151 | Haxnpka "Ilonemomxa" poxesa 101800845 1 57,00 0,95 193 | Kociom Tlcuxu 101801081 10 300,00 5,00
152 | Cyxnus "Tlonemomnka" BecinpHa 101800846 1 294,00 4,90 194 | KocTiom "Uat" 101801091 8 416,00 6,93
153 | Cyxns Magyxu cua 101800847 1 294,00 4,90 195 | Bansi cykni "Inean” poxesi 101801099 4 3200,00 53,33
154 | Cyxus Rouku 6nakuTHa 101800848 1 133,00 2,22 ? 196 | XKunern creo6ani 101801103 9 630,00 10,50
155 | Hlanka ®ei 301012 101800849 1 10,00 . 0,17 197 | Koctiom "Kurtait" . 101801112 8 592,00 9,87
156 | Cyknsa ®el 30n0t1a 101800850 1 171,00 2,85 198 | Kocriom "JIpaxor” 101801120 1 103,00 1,72
157 | TamuosaneHi TONN 101800851 4 480,00 8,00 199 | Kocriom "Knoynecka" 101801121 1 103,00 1,72
158 | TaHipoBaIBHI IITAHK 101800855 4 980,00 16,33 200 | Koctiom "Bacumuna” 101801122 1 103,00 1,72
159 | Koctiomn xopoBi 3eneHi 101800859 15 840,00 14,00 201 | Koctiom "Jlica" 101801123 1 103,00 1,72
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Iponosxenns nogarka 2
1 2 3 4 5 6
202 | Bny3u-ciTka 101801124 12 504,00 ‘8,40
203 | Kocuuka 101801136 20 800,00 13,33
204 | Bpioku ectpaga 4opHi 101801156 8 240,00 4,00
uit koctioM "Jlycka" i
205 f};’g‘?" o4 101801164 7 105,00 1,75
206 | ba6a Sra 101801171 1 39,00 0,65
207 | MiBauk 101801172 1 40,00 0,67
208 | IInatta "Tlonemomka" 101801173 1 30,00 0,50
209 | Xuser i Gproku GanbHi 101801174 1 22,00 0,37
210 | Xuneru 6anbHi 101801181 3 60,00 1,00
211 | Koctiom "Mopo3ko"” 101801184 1 90,00 1,50
212 | Cykus yopHa 101801185 1 - 30,00 0,50
213 | Cykns 6opao 101801186 1 30,00 0,50
214 | Cyxns "poxena "Kampuns" 101801187 1 30,00 0,50
215 | Cykus noera 6ipio3a 101801188 1 30,00 0,50
216 | Haxnaxa "Kongyn" 101801189 1 20,00 0,33
217 | Bpuxi Koponst 101801190 1 23,00 0,38
218 | Kocriom "Manyra" 101801191 1 30,00 0,50
219 | Kocriom "BopsHuit" 101801192 1 66,00 1,10
220 | Bpioku 6anbHi 9OpHi 101801193 7 385,00 6,42
221 | Yeurkn putaai 101801200 35 350,00 5,83
222 | Capadan kpenpmelnH 101801235 6 696,00 11,60
223 | Briysa "3Min" 101801241 1 63,00 1,05
224 | Bpioku "3miz" 101801242 1 53,00 .0,88
225 | XKuner "Binocnixka" 101801243 1 43,00 0,72
226 | Banr "binocuixxa" 101801244 1 23,00 0,38
227 | Baysa "Binocuixka" 101801245 1 53,00 0,88
228 | Coiguuus "BinocHixxa" 101801246 1 58,00 0,97
229 | Bpumxi "I'nom" 101801247 7 371,00 6,18
230 | Xwter "THoM" 101801254 7 301,00 5,02
231 | Buysa "Taom" 101801261 7 385,00 6,42
232 | Binkn pisHi 101801268 15 375,00 6,42
233 | Yo6otu wosnoBiyi yopHi 101801293 16 960,00 16,00
234 | Cnignana "Tearp"yopHa 101801309 1 20,00 0,33
235 | Kom6ineson "Teatp" Ginuit 101801310 1 40,00 0,67
236 | Mimxkax "Teatp" wopunit 101801311 2 320,00 5,33
237 | Mimxkax "Tearp" Ginui 101801313 1 20,00 0,33
238 | Koctiom Benydoi skoBTHHE 101801317 1 117,00 1,95
239 | Bpioku sexyuoi 6imi 101801318 1 58,00 0,97
240 | bysa Beaydoi Gina 101801319 1 54,00 0,90
241 | Cniguus "AnTtpe" 6ina 101801326 3 60,00 1,00
242 | Tpycu "Jlatuna" 101801329 3 30,00 1,50
243 | Cykns "JlaTnna" 101801332 3 90,00 1,50
244 | Copouka "Iupk"” 6ima 101801354 1 46,00 0,77
245 | Bproxu yonopiui Lupx 101801355 1 57,00 - 0,95
246 | Cykns Gamsna "BpunbsuT” 9opHa 101801356 1 95,00 1,58

11
IIponosxenus A0faTKa 2
1 2 3 4 5 6

247 | Cykni 6ini 6anphi 101801357 6 198,00 3,30
248 | Bpioku xoBTi ecTpaga 101801363 5 285,00 4,75
249 | Kocriom "Artpe" 101801368 4 144,00 7,20
250 | Inam Crirosoi Koponesn 101801372 15 150,00 2,50
251 | Illapopapu "Iupk" 101801392 18 756,00 12,60
252 } Copouxa ykpainceka "Lnpk" 101801410 18 918,00 - 15,30
253 | Cykns yopHa 3 SicepoM 101801428 1 60,00 1,00
254 | Kocmom seysoi *Jhiopexe” 101801445 1 50,00 0,83

JOpHUH
255 | Cykua "Boa" aGpukocoBa 101801446 1 100,00 1,67
256 | Kopcer ykpaincekuit "Kapakymns" 101801447 14 420,00 7,50
257 | Csuatka Gopno 101801462 1 30,00 0,50
258 | B1ysa ykpaiceka Hefionosa 101801463 14 450,00 7,50

JWTAYa
259 | Coimauua Begydoi 4epBOHA 101801477 1 20,00 0,33
260 | Coigauui cuHi i 3eJI€Hi MOBKOBI 101801478 15 150,00 2,50
261 | Copouka "Llupk" 101801502 2 50,00 0,83
262 | lllankn-KoBIaKA yKpaiHCBKi 101801524 35 350,00 5,83
263 | Opaku 3 Gploxamu 101801559 9 270,00 4,50
264 | Copouxa Capadan "Xop" 101801568 27 810,00 13,50
265 | Capadan "Xop" 101801595 20 1400,00 23,33
266 { Cykna ¢ei (ycka, XaupoH) 101801615 1 100,00 1,67
267 | Bpiokn 6ini xpen-caTny 101801616 1 37,00 0,62
268 | Koctiom "Hosnit pik” 101801617 1 50,00 0,83
269 | Koctiom "Turp" 101801618 1 100,00 5,00
270 | Koctiom "BenmMins" 101801619 1 49,00 0,82
271 | Koxomunk "Ectpana” 101801620 2 40,00 0,00
272 | KopoHa 3 TyCKH 101801622 1 11,00 0,18
273 | Cykns "Ectpaga” atnacHa 101801623 2 100,00 1,67
274 | Xuner "Etpana” Ginnit kpen-catun | 101801625 1 20,00 0,33
275 | llapd "Ectpana” mmdon 101801626 1 10,00 0,17
276 | Bproku umdon Gini 101801627 1 20,00 1,00
277 | Capadan "Ectpanga” yepBoHuit 101801628 4 160,00 2,67
278 | Cyxus 6ansHa aGprukocosa 101801634 1 100,00 1,67
279 | Bproku "Llupk" HopHi yonoBivi 101801636 1 20,00 0,33
280 | Copouxka "L{upk" qopHa 49oJI0BiYa 101801637 1 21,00 0,35
281 | Bproku "Llupk" XiHOYi YepBoHi 101801638 1 20,00 0,33
282 | by3a moBKOBa YepBOHA 101801639 1 20,00 0,33
283 | Illapd yepponuit 101801640 3 30,00 0,50
284 | Ilnasxu 6opao 101801657 4 40,00 2,00
285 | Kocriom "Caziemaxom” (rassa 101801661 1 10,00 0,50

KOCTIOMa)
286 | ITinoTky 4OpHi Iyuynschki 101801672 10 130,00 2,17
287 | TTinoTKH TYIyNBCHKi 101801682 12 840,00 14,00
288 | Bproku 6ini rymyabeeki 101801700 . 8 400,00 20,00
289 | Cyxna "Ectpaga" mudoH 4yopHa 101801708 1 57,00 0,95
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IponosxeHHa noaaTka 2
1 2 3 4 5 6
290 | Copouka rymynbcbka 3 TaCbMOIO 101801709 7 238,00 3,97
291 { Koctiom "3adtunx" 101801716 2 164,00 2,73
292 | Psca mona 101801718 2 80,00 1,33
293 | Koctiom Cairypku cpi6racTnit 101801720 1 250,00 4,17
C YOpHa 3 IyCKH (TKaHHHA
294 ,.qye‘f‘n"y‘x,,)f’ myexn ( 101801721 1 110,00 1,83
295 | Yo6oti "Xop" xiHoui yepBoHi 101801722 45 900,00 15,00
296 | Yo6oTu xkinoui 6ini 101801767 10 200,00 3,33
Bnysa ykpainceka guTAYa 3
297 meg';P 101801787 10 300,00 15,00
298 | Yo6otu xinowgi Gimi 101801797 1 20,00 0,33
[ Koctiom "Ectpana" Ginuit
299 | o P 101801798 1 36,00 0,60
300 | Bpuni:, 101801799 7 70,00 1,17
301 | ITapoBapn 6nakuTHi i yepsowi 101801806 10 210,55 3,49
302 | ITosck ykpaiHCBKi 101801825 35 400,00 6,67
[ Coiigeuni aiHCHKi CHHI Ta
303 —— yKp 101801860 29 870,00 14,50
IllapoBapu ykpaiHCEKi [t
304 xm‘l’mklzn yrp 101801889 8 160,00 2,67
305 | Cnimuna HrxHA "Yepemxa" 101801897 5 60,00 1,00
306 | Hosc rynynschkuit 101801902 12 160,00 2,67
307 | XKuner ryuynschkni 101801914 13 650,00 10,83
308 | Copouxa ryuyascekuit 101801927 13 390,00 6,50
309 | XKuner ryuynscekuit 101801940 13 650,00 10,83
310 | baysa rynyneceka 101801953 11 330,00 5,50
311 | Conipgauns ryuynsceka 101801964 13 390,00 6,50
312 | HlapoBapn GnakuTHI 101802001 15 300,00 5,00
313 | Bpiokn wonoBiui "Yepemxa" 101802050 12 240,00 4,00
314 | Ceutka 9onosiua TEeMHO-3€1€Ha 101802062 15 900,00 15,00
315 | Iosic ykpaiHchkuit uepBoHuit 101802077 10 133,34 2,25
316 | Cnigauus "Bacuneky” 101802089 16 . 800,00 13,33
317 | Bnysa yxpaiHceka "Bacuibkn” 101802105 16 800,00 13,33
318 | Kopcers 6isi i GnakuTai 101802121 27 1350,00 22,50
319 | Bproxa wonosiui rymymecrxd 101802151 16 640,00 10,67
4YepBOHi ;
320 | Hakupxa Ha cykHi 101802178 5 75,00 1,25
321 | Copouka gonopiua "Tacsma" 101802201 12 504,00 25,20
322 | Koneru 40510Bivi momesi 101802213 17 850,00 14,17
323 | Copouka gonosiya "Vkpaina" 101802246 18 900,00 14,83
324 | Coignuus senena "Tlneckay" 101802265 12 1428,00 23,80
325 | Cyksi Gini 3 papTyxoM 3eleHEM 101802281 12 1128,00 18,80
326 | Koctiom "CHiryponbka" 101802293 2 200,00 3,33
327 | Koctiom Mina Moposa 101802295 2 314,00 5,23
328 | Koctiom "I'ycap” nursumit 101802297 1 32,00 0,00
329 | KoctioM xinoumit dionerosuit 101802299 10 200,00 3,33
330 | Yo6otH 10n0Bi4i YepBOHi 101802309 15 476,00 8,10

13
IIponopxenns noparka 2
1 2 3 4 5 6
331 | Cykus dioneroBa kanpoHoBa 101802326 6 300,00 15,00
CoiiHHIM KarpOHOBa YOpPHA .
332 | wPaparmona ” po P 101802332 13 468,00 7,80
333 | Xuner "Tapaurena” 101802345 13 260,00 4,33
334 | Cnigunns yepsona "Tapanrena” 101802358 14 280,00 4,67
335 | Papryx "Tapautena” 101802372 5 56,00 1,77
336 | Birysa "TapanTtena” 101802379 15 450,00 7,50
337 | CIUBIHI Ykpalhchka sellena 101802394 15 750,00 12,50
Pomamxu
338 | Cnigsuns 3 KpyraMH Ha BOJIOCIHHI 101802409 11 165,00 2,75
339 | KapnaBanbHi Macku 101802420 13 126,00 2,93
340 | Cykni AuTA4i MOBKOBI 101802434 23 690,00 11,50
341 | KoctioM sxinoumii "Ykpaina" 101802457 4 200,00 3,33
342 | Ceurxu 6ini 101802461 29 1160,00 19,33
343 | lllanka 101802490 4 80,00 1,67
344 | PyxaBuaxu 101802495 1 10,00 0,00
345 | CHirypoHska 101802502 2 200,00 3,00
346 | CnirypoHska 101802504 1 100,00 1,67
347 | Bny3a ykpaiscbka "Ilpusitansua” 101802505 10 320,00 5,33
348 | Bopoan i mapuku 101802515 7 140,00 2,33
349 | Mimok Jliza Moposa 101802525 3 39,00 0,65
350 | Ilanxa dixa Mopo3a 101802531 3 120,00 6,00
351 [ Iosc Mina Moposa 101802534 3 45,00 0,75
352 | Xuner TaHmoOBaNBHUIN 101802540 6 120,00 2,00
353 | Hepra moBra TeMHa CHHA 101802576 11 407,00 6,78
354 | Cykns Gampna 101802587 1 28,00 0,80
355 | BAaxuTHa oMimEALA R0 GATLHEX | 101000509 | 12 240,00 4,33
CYKOHb
356 | ITosc yonopiumii yepBoHMi 101802621 20 200,00 3,33
357 { Nosc ykpaincekuit "Xop" 101802653 23 230,00 3,83
358 | Bnyza "Yapni" 101802676 12 240,00 12,00
359 | buy3a ykpailceka "Xop" 101802688 22 880,00 14,67
360 | Hepra moBra xopoBa 101802710 24 1200,00 20,00
361 | Pyxasuui CHirypoHbKH 101802734 3 30,00 0,50
362 | Illanka CHirypoHbKH 101802737 4 120,00 2,00
363 | Illy6a Crirypoxsxu 101802743 2 200,00 3,00
364 | Mimok ixa Moposa 101802745 4 40,00 0,67
365 | Hlanxa Jiza Mopo3sa 101802749 4 160,00 2,67
366 | llly6a Mlina Moposa 101802753 4 400,00 6,67
367 | Bepern MaTpochki 101802797 6 60,00 1,00
368 | Biysn MaTpocski Gii 101802803 6 120,00 6,00
369 | Copouxa MaTpochKka CHHS 101802809 2 40,00 0,67
370 | Bprokn xiHoui 6ini 101802811 7 210,00 3,50
371 | Koctiom 101802818 5 250,00 4,17
372 | Birysu poxesi 101802823 7 140,00 2,33
373 | Xuneru 101802830 7 280,00 4,67
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Iponosxenns noxarka 2
1 2 3 4 5 6
374 | Iosicu 101802844 10 100,00 1,67
375 | Cnigauus BilicskoBa 101802854 38 1900,00 31,67
376 | Copouxa 3enena pilicrkona 101802892 38 1900,00 31,67
377 | llanka "YepBona lllanouxa" 101802932 1 20,00 0,33
378 | Kpasarku 101802935 15 150,00 2,50
379 | XKuner nopgiiinuit 101802952 22 440,00 7,33
380 | Heoxns crrigamns CHiXXHHKE 101802974 20 -200,00 3,33
381 | Koxommmnx "CHixxuaka" 101802994 20 200,00 3,33
382 | CoigaMug y KNITHHKY 101803014 6 150,00 2,50
383 | Cniguuus CHHS 3 TACHMOIO 101803020 8 240,00 4,00
384 | CnigHuns mranceka 101803028 4 200,00 3,33
385 | Maprku 101803051 5 50,00 0,83
386 | Cnigupusg 3enena "Bokan" 101803064 12 240,00 4,00
387 | Xunet senenuit BHCTpOUEHHI 101803076 11 330,00 5,50
388 | Coigamus icnanceka 101803102 9 270,00 '4,50
389 | Bry3u 4onoBigi poxeBi HeMHnoH 101803111 6 120,00 2,00
390 | Birysn xiHO4i poxeBi Hellion 101803117 19 380,00 6,33
391 | Xuner monnascexui 101803150 7 350,00 5,83
392 | dapryx Mospascekuit 101803157 8 80,00 1,33
393 | Copouku MonaaBchki 101803172 5 100,00 1,67
394 | Bny3s MonmaBChKi 101803177 8 160,00 2,67
395 | INostcn MonnaBchKi 101803185 7 70,00 4,00
396 | Cnigsmns MoAaBchKa BHIIMTA 101803193 8 480,00 ‘8,00
397 | Kuner Monmaschk T 101803201 8 160,00 12,67
BHIIHTHIE
398 | Cniznuusa "Becenka" 101803209 16 480,00 24,00
399 | By3u rimoposi 101803253 10 300,00 5,00
400 | Kokxomuux "Becenxa" 101803269 16 160,00 2,67
401 | Kocruxu go capadaunis 101803300 24 240,00 4,00
402 | Bpiokm TexackKi CHHI 101803334 10 400,00 6,67
403 | Crnismaui BOBHAHI KOpHYHEBi 101803344 12 540,00 9,00
404 | Cripunni  BOBHSIHI XOpOBi 101803403 30 1500,00 25,50
405 | Bproku BoBHAHI XOpOBi 101803442 24 1200,00 20,00
406 | Brysa "Hemnocina" 101803466 1 20,00 6,17
407 | XXunetu BoBHHI XOpOBi 101803473 69 4830,00 80,50
408 | Cniguuui GaBoBHsHI TSl 101803562 17 170,00 2,83
409 | Ioscu BoBHAHI BHUIMTI 101803615 8 80,00 1,33
410 | Bnysa nuraicexa 101803623 4 80,00 1,33
411 | Hamucto 101803654 34 340,00 5,67
412 | SInuuka wryyna 101803688 1 1350,00 299,50
413 | KoBuax "I"'Hom" 101803689 7 175,00 2,92
414 | Opar ansa cuenn raGapaux 101803697 1 4732,00 2000,00
415 | KopceTk# OKCaMHTOBi 101803710 60 3000,00 50,00
416 | Capadan "T'ymsuxn" 101803770 8 280,00 4,67
417 | Cykns Bexry4oi 6nakuTHa 101800384 1 5500,00 0,00
418 | Ongr cuenn (3aaHuK, KyJicH, 101800018 1 54100,00 21640,00

15
ﬁ Tponosxenns nogarxa 2
I 2 3 VA 5 6
apnexin) / K
419 | Opar cuenn 101800019 / 1 43999,00 17599,60
: v\f";‘ )
Hupexrop JenapTaMeHTy ynpaBIiHHA A% PS XD
aKTHBaMH 3anopi3ekoi MiChKoi pamk ¥, %“é Irop JLII'YTA
3
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Honarox 3
J10 piLlIeHHs] BUKOHABYOTO
KOMITETY MiCBKOT paiu

09.11.2023Ne644

Iepenix

MaiiHa KOMyHaIbHOI BIaCHOCTI, IKE BUIYYa€ThCsA 3 OTNIePaTHBHOIO YIPaBIliHHs

KOMYHasnbHOro 3aany “Ilanan kynsTypu “MosomikHu

2493

i1” Ta repela€TeCA B
onepaTHBHE yNpPaBIiHHA KOMyHAIEHOMY 3aKkiany “LIeHTp KyTIbTypHHX MOCTYyr”

IuBenTapuuit | ... . Iepsicha | 3ammmxona
Ne » Kisekicts, . .
HaiimenyBaHHA HOMEp BapTiCTE, BapTicTh,
3/m Oxn.
TpH. IpH.
1 'y 2 3 4 5 6
Cy6paxyHnok 1014
1 | Axycruuna cucrema Yamaha 15E 101480030 1 1872,00 0,00
2 | Axycrayna cucreMa Yamaha 15E 101480031 1 1872,00 0,00
3 | Akxycrauna cucrema lamma - 4225 101480040 1 3720,00 605,00
4 | Axycruuna cuctema Famma - 4226 101480041 1 3720,00 605,00
5 | Axycrauni kononku SKF 1042 101480035 1 1486,00 30,76
6 | Axycruuni kosonkn SKF 1042 101480036 i 1486,00 30,76
7 | Anaparypa "Benen" 101480026 1 5291,00 0,00
8 §;°)““6°’“’“‘ mumi 1 xoMnext (2| 141480027 1 505,00 0,00
9 | BnanckaBKko3axHCT 1014400002 1 199980,00 | 179982,00
10 | Bomomip CITY 25 101430001 1 328,00 141,96
11 | JexopaTHBHHAMN CBITHIBHHK 101480011 1 302,00 0,00
12 | lexopaTHBHHMN CBITHIBHHK 101480012 1 302,00 0,00
13 | lexopatuBHHIN CBITHIBHHUK 101480013 1 302,00 0,00
14 | NexopaTuBHAN CBITHABHHK 101480014 1 354,00 0,00
15 | lexoparuBHRIi CBITHIBHHK 101480015 1 354,00 0,00
3ByKOMiACHNIOBANBHHIT KOMILIEKT
16 Electro-Voice ELX200 101480160 1 116939,00 66265,48
17 | Kun'stunsauk KEH-50 101480046 1 1450,00 99,16
Komm'totep Hoytbyk Acer Aspire 5
18 | A517-51G 1014200004 1 16149,00 12739,64
(NX.H9GEU.017)Obsidian Black
19 lf(rggg‘“"m“ep leberrg Ibs-fra 26\bu- | 14, 480157 1 1517500 | 859892
20 lé;’;‘g”‘“”“ep leberrg Ibs-fra 26Mbu- | 1480158 1 1517500 | 8598,92
21 g:z“é‘“"i“ep leberrg Ibs-fra 26\bu- | 14480159 1 1517500 | 859892
101480006-
22 | Jrioctpa 101480010 5 325,00 0,00
23 | Marnitona 101480053 1 2464,00 415,56
Mikmtepuuii MyneT (BiACHIIOBaY)
24 YAMANA EMX660 101440003 1 3557,00 0,00

IIponosxenns noparka 3
1 2 3 4 5 6
25 | Mikmepnnii mynst 1832FX 101440001 1 2300,00 582,84
26 | Mixwepuuit nynsT Yamaha MG 16 | 101480161 1 16501,00 9350,52
27 | MixmepHnif mynsT ¢ nigcwnosadeM | 101440002 1 3955,00 79,92
28 | MDY Cenon HCENSYSMET32 1 101460031 1 12880,00 | 6440,16
29 gfg’y‘ﬁy“ 15" Asus XS10UF-BQOOL | 41460036 1 2127500 | 10637,08
30 | Hoyr6yk 15" Lenovo ideaPad 101460033 1 18150,00 9075,00
31 | HoyrGyxk 15" Lenovo ideaPad 101460032 1 18150,00 9075,00
Hoyr6yx 15" Lenovo IdeaPad 330-
32 [ 15IKBR (81DC009TRA) Onyx 15, 101460035 1 12621,00 6310,36
'6n
Hoyt6yk 15" Lenovo IdeaPad 520-
33 | 15IKB (80YLOOLCRA) Bronze 15, 101460034 1 18840,00 9420,00
6“
34 | Hoyr6yx Asus Radeon 1600 101460001 1 6353,00 0,00
35 | HoyrGyx HP 101460003 1 5556,00 1278,60
36 | O6naananns cuenn HIHII-15 101480024 1 1075,00 0,00
37 | O6nagnanus cuenn HIHIT-15 101480025 1 785,00 0,00
38 | [lianiHo 101480054 1 62,00 26,04
39 | IMTianixo 101480055 1 183,00 78,56
40 | TTincumosau "Benen” 101480056 1 1173,00 0,00
41 | IMincumosaa CF1200 101480002 1 14810,00 6515,84
42 | Plinemmonas noTyxcocti Park 101480037 . 3652,00 | 613,36
43 | IMincumosay PYK 5/3 101480003 1 308,00 0,00
44 | Toxexxuna cUTHaI3awis 1014400001 1 229990,00 | 157159,84
45 | INpanpra Mammmza INDEZIT 101 101480044 1 1649,00 169,48
46 | Npunrep nasepnnit 1010 101480033 1 1090,00 0,00
47 | Ilpoextop Beng mu706 101480156 1 41202,00 20601,20
48 | IIpoxexrop 101480019 1 147,00 0,00
49 | Hpoxexrop 101480020 1 147,00 0,00
50 | Mpoxekrop 101480023 1 420,00 0,00
51 | PapiomikpodoH 2-x aHTeHHHH 101480032 1 2894,00 0,00
52 | Papiomikpodon Sekaku 101480042 1 2150,00 349,84
53 | Pamiomixpodor Sekaku 101480043 1 2150,00 349,84
54 | Pagiomikpodon PB24K pa-58 101480050 1 2000,00 0,00
55 &ag"“m“a Senneiser EW G4- | 141480162 1 23280,00 | 13192,00
56 | ramtocuctema Senneiser EW G4 | 101480163 | 23280,00 | 13192,00
PaniocucteMa Shure BLX y
5'_/ 24/ESM58 1014200003 1 9000,00 7000,00
58 | Pamiocucrema Shure BLX 24/PGS58 | 1014200002 1 8000,00 6222,40
59 | Pagiorpancnsuiltnuit By3on 101480001 1 2044,00 0,00
60 | Csitnosuit npu6op Dexto 2 101480047 1 1107,00 0,00
61 | Csitioewnii npuGop DLL 101480048 1 1380,00 0,00




I'Ieiaenix

Jonarok 4

IO pillleHHs BUKOHAaB4Or'0

KOMITeTy MiChKOi panu
09.112023. Ne_ 644

MaiiHa KOMyHaJIBHOI BJIaCHOCTI, IKE BUITy4a€ThCSA 3 ONEPATHBHOTO YIPaBIiHHA
KoMyHanpHoro 3awiany “Tlanan kynstypu “OpbiTa” Ta nepefacThes B onepaTHBHE

YIpaBIiHHA KOMyHUIbHOMY 3aiany “LIeHTp KyasTypHUX mocmyr”

IponopxenHs nomarka 3
1 2 3 4 5 6
62 | Ceitnosuit mpuGop DLL 101480049 1 3000,00 0,00
63 | Cucremunit 6mox DURON 1800A 101460002 1 2145,00 0,00
64 | Crpo6ockon 101480051 1 1000,00 0,00
65 | Cy6Bydep PS 700P 101480038 1 6324,00 1033,40
66 | Cy6Bytdep PS 700P 101480039 1 6324,00 1033,40
67 | TennonivuneHuK Sonometr 101430002 1 9165,00 3963,76
68 |.®axc PANASONIK 101480052 1 1233,00 0,00
69 | Xonomunruux Sharp S 101480057 1 5790,00 3281,00
Indpobuit MikmepHu# mynst
70 Behringer X32 Producer 1014200001 1 41730,00 32456,80
Cy6paxynok 1016
s 101630014-
1 |'Bimanku 101630026 13 845,00 0,00
2 | Ha6ip'Me6niB "Jlacka" 101630001 1 861,00 0,00
3 | Celid 101630013 1 70,00 0,00
101630002-
4 ‘Tpenbmk 101630009 8 304,00 0,00
HJada xomGinoBaHa
5 2400%500x2500 101630011 1 3000,00 501,00
6 | llada-xyne 2580x700x500 101630012 1 3800,00 633,84
CyGpaxynox 1018
1 | 3asica 3 inTepMenicio 101800006 1 466,00 0,00
2 | amuux ‘ 101800003 1 177,00 0,00
3 | 3aBica gpanipysansHa 101800002 1 498,00 0,00
4 | Koctiom TanmopanbEu# CMOKiHT 101800011 1 49,00 14,32
5 | Koctiom TanmoBamsHuii CMOKIHT 101800012 1 49,00 14,32
6 | Kynic(koMniexT 3 6-TH OMHUIE) 101800004 1 273,00 0,00
7 | Magyra 101800005 1 174,00 0,00
8 | Ilimo6Huk xinounit 101803786 1 4,00 1,56
. . 101803779-
9 | ITigro6HuK x)iHoumit 101803782 4 20,00 8,32
10 | Ilimo6aux xinounii 101803783 1 4,00 1,56
11 | IMimo6uuk xiHouui 101803784 1 4,00 1,56
12 | Mimo6Guuk sxiHoumi 101803785 1 4,00 1,92
13 | pamOBaL K KooTiom 101800010 1 16,00 4,76
OJIMHCBKA NOJIbKA
TanmoBaNEHKMIH KOCTIOM 101800013-
